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  مشخصات كلي اعضاء هيات مديره و بازرسان فرم

 
 )نوشتن نام و نام خانوادگي با پسوند و ... ، ذكر سمتها )دكتر يا مهند  )خانم يا آقا  بطور كامل و به صورت تايپ شده الزامي است.

 

 اعضاء هيئت مديره:

 رديف
نام نام خانوادگي 

 )دكتر/مهندس(
 نمابر تلفن همراه کآدرس پست الكتروني سمت

تلفن 

 ثابت

     رئيس  0

2  
ناي  
 رئيس

    

     خزانه دار  3

     عضو  2

     عضو  5

     عضو  2

     عضو  7

 اعضاء علي البدل هيأت مديره:

 رديف
نام نام خانوادگي )دكتر/ 

 مهندس(
 تلفن ثابت نمابر تلفن همراه آدرس پست الكترونيک

0      

2      

3      

2      

5      

 بازرسان:

 رديف
نام نام خانوادگي )دكتر/ 

 مهندس(
 تلفن ثابت نمابر تلفن همراه آدرس پست الكترونيک

0      

2      

3      

2      

 

 

 

 

 مهر انجمن

 انجمن رئیسامضاء 


